Et ego Thomas Maywell clericus Bathoniencis et Wellcnsis Diocesis Publicus 
auctoritate apostolica notarius venerabilis viri Magistri Johannis Druell utriusque 
juris Doctoris Officialis Consistorii Episcopalis Londonii scriba assumptus ct per 
ipsum dominum Doctorem ct officialem in hac parte deputatus suprascriptorum 
appunetaamentorum sive ordinationurn hujusmodi exhibitorum ac discretorum 
virorum Willielmi Bette, Johannis Hungirford et Johannis Baker gardianorum et 
aliorum omnium et singulorum Pratrum et liberorum hominum dicta; artis et Pra-
ternitatis tunc ibidem existentium ut prscmittitur juramonti prastatione ca?terisque 
omnibus et singulis dimisit ut prarfertur sub annis Domini et Regis Indictione 
Pontificate mense die et loco de quibus supra fit mentio coram prsefato Magistro 
Johanni Druell official! et per ipsum agebantur et fiebant personaliter interfui 
ac ea omnia et singula sic fieri vidi (et) audivi ideo prasentes litteras sive hoc 
publicum instrumentum de mandato ipsius Domini officialis fieri et per alium 
scribi feci publicavi et in hanc pnblicam formam redegi hicque me manu propria 
subscripsi ac signo et nomine meis solitis et consuetis una cum appensione sigilli 
officii dicti Magistri Johannis Druell officialis ut pradicitur signavi rogatus et 
requisites in fidem et testimonium omnium et singulorum pnemissorum. Et 
constat mihi notario antedicto de rasura dictionum theme sexto primo superius 
in prajsente instrumento publico facta. T. M. + -|" 

Deo gracias -f- Et ego Thoma. 
W M . POX, Registrar. 

[Examined, 20 July, 1852, J O H N ROBERT DANIKL-TYSSEN.] 

R U L E S AND ORDERS of the Brotherhood of T H E H O L Y BLOOD of 

W I L S N A K in SAXONY. CRUTOHED F R I A R S . 1 Apri l 1459. 

[Extracted from the Registry of the Commissary Court of London. (E Libro 
" Sharp " fol. 404b.)] 

In Dei nomine Amen. Per prEesens publicum Instrumentum cunctis appareat 
evidenter quod anno ab Incarnatione Domini Millcsimo quadringentesimo 
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quinquagesimo nono Indictione septima Pontificates Sanctissimi in Christo 
patris et Domini nostri Domini Pii Divina Providencia Papas secundi, anno 
primo Mensis Aprilis die quartadecima ante horam nonam ejusdem diei in domo 
habitationis mei notarii subscript! in vico vocato Thamisestretc in parochia 
Sancti Dunstani in Orionte Londonii situato In mei notarii prossentia et testium 
subscriptorum prasentia personaliter constituti discreti viri Domimis Johannes 
Johnson capellanus, Dedericus Hunter, Bertramus Johnson et Conradus Molle, 
nominibus fratrum et sororum Fraternitatis Sanctissimi Sanguinis Jesu Christi 
vocati Almus Sanguis de Wilsnak in Saxonia in Ecclesia fratrum ordinis 
Crueis Civitatis Londoniai ut asseruerunt fundatse et ordinate jurarunt et quilibet 
eorum juravit ad Sauc.ta; Dei Evangelia per ipsos et eorum quemlibet tunc 
ibidem corporaliter tacta quod ipsi et eorum quilibet bene et fideliter observabunt 
ordinationes et fundationes ejusdem Fraternitatis omnes et singulas et quamlibet 
particulam in hujusmodi contentam juxta ipsorum et cujuslibet eorum posse et 
facultates: qua) quidem ordinationes et fundationes et quadibet particula earum 
fuerunt et fuit eisdem Fratribus tunc ibidem in vulgari Anglieano lectoe et 
expositas prout et sicut in una papyri cedula huic ibidem ostensa et perlecta 
plenius continetur cujus quidem ccdulse tenor sequitur et est talis :